
 
РЕШЕНИЕ № 29 

21.12.2023 год. 
 

Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение №133/27.07.2023 г. на Общински 
съвет – Габрово 

 
На основание чл. 62, ал. 2 от АПК, чл. 71 от Правилник за организацията и 

дейността на Общински съвет – Габрово, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 133/27.07.2023 

г. на Общински съвет – Габрово. 
 Навсякъде в решението вместо поземлен имот с идентификатор 114218.439.24, 
да се чете поземлен имот с идентификатор 14218.439.24. 

В останалата част Решение №133/27.07.2023 г. на Общински съвет – Габрово 
остава непроменено. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 


